ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2018
 № 81
О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории
На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Сибгазстройдеталь», в соответствии со статьями 42,43 и 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения, Решением Совета Лузинского сельского поселения от 31 мая 2016 г. № 17 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Сибгазстройдеталь» обеспечить подготовку проекта  внесений изменений в проект планировки и проект межевания территории расположенных в границах охранной зоны газопроводов: «Газопровод высокого давления Д 159 мм, от газопровода д. Приветная Омского района Омской области до котельной микрорайона Входной в г. Омске», «Газификация д. Приветная в Омском районе Омской области».
2. Документацию по планировке и межеванию территории выполнить в порядке, установленном статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации за счет собственных средств заявителя.

3. Состав и содержание документации по планировке территории определить в соответствии со статьей 42 и статьей 43 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом требований установленных Инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации, утвержденной Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 29 октября 2002 года № 150.
4. Опубликовать настоящее постановление печатном издании «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко